

Schedule XLV-Form No. 134

MM1645Y (57)

N/w:- RFO Sodak to Baisa Tola. (MM1645Y)

R.O.D. Kishanpuri-1

DIVISION

Agency:- Manoj Kumar Gattani

R.O.D. Teshapach

SUB-DIVISION

3093

MEASUREMENT BOOK

5th and 6th bill
(for work)

57

Sch. XLV—Form No. 134

Head-mchly (ST)

[illegible]

ABSTRACT OF COST

58

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1. provisionally working B. M.					
1	D.V. H.M. M.B. 18.74	(44) = 1.750 Km			
		@ 4021.18 / Km ²			7.034 = 00
2. provisionally working reference pillar					
2	D.V. H.M. M.B. 18.74	(44) = 1.750 Km			
		@ 1848.76 / Km ²			3235 = 00
3. clearing and grubbing of road land					
3	D.V. H.M. M.B. 18.74	(44) = 0.390 Hect			
		@ 51133.76 / Km ²			19942 = 00
4. Dimensionality of existing structure					
4	D.V. H.M. M.B. 18.74	(44) = 81.68 m ²			
		@ 231.77 / m ²			18931 = 00
5. Dimensionality of existing road C.C. structure					
5	D.V. H.M. M.B. 18.74	(44) = 4.80 m ²			
		@ 484.74 / m ²			2324 = 00
6. Excavations for road work box cutting					
6	D.V. H.M. M.B. 18.74	(44) = 6.75 m ²			
		@ 76.96 / m ²			5192 = 00
7. Cost of embankment with spread material					
7	D.V. H.M. M.B. 18.74	(45) = 61.09 m ²			
		@ 175.43 / m ²			10717 = 00
8. Cost of embankment with material 100 m length					
8	D.V. H.M. M.B. 18.74	(45) = 632.39 m ²			
		@ 141.56 / m ²			89521 = 00
Continuation					
					1,52,229 = 00

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D	
		B. 62 m	1.22		90,1042
44. Cont. work on 25 in					
50. a.c.c. Roadway					
drain cut in road					
R.V. Hm m.B. 28 m (52) = 7.20 m					
@ 1.72 86.54 / m = 52,535 = m					
45. prov. & bridge of road m.B.					
51. Spot at road					
R.V. Hm m.B. 24 m (52) = 2.4 m					
@ 1.518.53 / m = 2,074 = m					
46. prov. & bridge of road m.B.					
52. heavy road cut					
R.V. Hm m.B. 21.4 m (52) = 1.4 m					
@ 1.25 14.35 / m = 18,646 = m					
Total m 1.23, 63,353 = m					
Add 1% Carb. cost = m 1,23,634 = m					
Add 12% G.S.T. = m 14,83,603 = m					
Add Self. Provision					
Sum m.B. 20 m (52) = m 1,34,169 = m					
Total m 1,41,04,765 = m					
Add 1% Carb. cost = m 1,41,04,765 = m					
Less 0.45% below = m 63,471 = m					
Total 1,40,41,294 = m					
Less provision bill amount					
Sum m.B. 20 m (52) = m 1,38,71,099 = m					
Total m 1,70,195 = m					
Certify that the work has been completed on date 08.08.2023					
(A. one last surveying and one high and only lives only)					
Continuation					
24.08.23					
A. E.					
24.08.23					
A. E.					